АДМИНИСТРАЦИЯ
                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
           ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
          САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  15 сентября  2017 года  № 38

Об отмене постановления администрации сельского поселения Чувашское Урметьево  № 39 от 22.03.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы « Комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального
района Челно-Вершинский Самарской области на 2016-2033 годы »

В соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2013 N 416-ФЗ, Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 г., администрация сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения Чувашское Урметьево № 39 от 22.03.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы « Комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2016-2033 годы »;

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской облсти;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава сельского поселения                         Т.В.Разукова